

۳ سال حبس مجازات قتل همسر با ماهیتابه



گروه حوادث/ مرد سالخورده‌ای که متهم است هنگام درگیری با همسرش، او را با ضربه ماهیتابه به قتل رسانده بود با رضایت پسرش از جنبه عمومی جرم به ۳ سال حبس محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد جوانی در تماس با پلیس از قتل مادر ۷۵ ساله‌اش خبر داد و وقتی مأموران انتظامی رباط کریم به محل اعزام شدند با جسد مقتول در آشپزخانه روبه‌رو شدند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که وی با ضربه جسم سخت به سرش جان باخته‌است. از آنجا که در زمان قتل فقط همسر مقتول در خانه بوده مأموران به مرد ۸۵ ساله ظنن شدند و در ادامه وی به قتل همسرش اعتراف کرد و مدعی شد چون همسرش به او محبت و توجهی نداشته و همه اموالش را هم به نام تنها پسرشان کرده بود با وی درگیر شده و با ضربات ماهیتابه به سرش او را کشته‌است. پس از اعترافات صریح متهم، گزارش پزشکی قانونی و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پسر مقتول که در دادسرا خواهان قصاص پدرش بود در جلسه محاکمه از این خواست خود صرف‌نظر کرد و گفت: با اینکه پدرم بعد از ۶۰ سال زندگی مشترک مادرم را با بی‌رحمی کشت اما من راضی به قصاصش نیستم و گذشت می‌کنم، سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من به خاطر بی‌توجهی همسرم همیشه با او اختلاف داشتم. اصلاً از زندگی خسته شده بودم. روز حادثه هم من او را نکشتم ما باهم بحث مان شد و او خودش سرش را به دیوار کوبید. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به رضایت ولی دم و طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی و با توجه به شرایط سنی متهم وی را به ۳ سال حبس محکوم کردند.

مرگ سارق زیر چرخ‌های خودروی مالباخته

گروه حوادث/ مرد موتورسوار لحظاتی بعد از سرقت کیف خانم راننده، در تصادف با خودروی او جان باخت. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر آذر امسال تصادف مرگباری در خیابان پاسداران تهران به بازریس وحید ناصری اعلام شد. به‌دنبال این گزارش تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد راننده یک خودروی خارجی در تصادف با مرد موتورسواری، باعث مرگ او شده‌است. در تحقیقات اولیه راننده خودرو که زن جوانی بود گفت: سوار بر خودروم بودم که موتورسواری دوتَرَک به ماشینم نزدیک شد. آنها ابتدا با قمه لاستیک خودروام را پنجر کرده و ضربه‌ای نیز به شیشه زدند. بعد از آن موتورسواران کمی از خودروام فاصله گرفتند اما ترک‌نشین موتور پیاده شده و به سمت من آمد و با تهدید کیف پولم را سرقت کرد و بلافاصله سوار موتور شد تا فرار کند من که خیلی ترسیده بودم شروع به حرکت کردم اما چون اعصابم به هم ریخته بود و خیابان هم ترافیک بود همزمان موتور سارقان با خودروی من و یک پراید که در حال عبور بود تصادف کرد و موتور و سارق روی زمین افتادند اما همدستش فرار کرد من خیلی ترسیده بودم و قصدم آسیب زدن به آنها نبود. در حالی که زن جوان چنین اظهاراتی را مطرح می‌کرد، به دستور بازریس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران کارآگاهان به بازمینی دوربین‌های مداربسته محل تصادف پرداختند. فیلم‌ها نشان می‌داد که سارق پس از سرقت کیف زن جوان بلافاصله سوار بر موتورشده تا از آنجا فرار کند اما زن جوان با خودرو به تعقیب آنها پرداخته و چند متر آن طرف‌تر با خودروی به موتورسیکلت برخورد کرده و باعث مرگ سارق شده‌است. در ادامه تحقیقات خانواده پسر جوان شناسایی شدند و پس از ثبت شکایت از زن جوان گفتند: پسرمان برای کار به تهران آمده بود و نمی‌دانستیم چه کار می‌کند الان هم از این خانم به اتهام قتل پسرمان شکایت داریم. از سویی بررسی سوابق کیفری مرد موتورسوار حکایت از آن دارد که او به اتهام کیف قاچی چندین بار بازداشت شده بود. این پرونده در جریان است.

چمدان زیر خاکی

راز جنایت همخانه‌ای را فاش کرد



گروه حوادث/ مرد جوان بعد از قتل همخانه‌اش جسد را داخل چمدان گذاشت و در بیابان‌های اطراف تهران رها کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد کارتن‌خوایی در تماس با پلیس از کشف جسدی داخل یک چمدان خبر داد. به دنبال این تماس، مأموران کلانتری شهرستان نظرآباد استان البرز وارد عمل شدند. محل کشف جسد منطقه‌ای متروکه بود که مرد کارتن‌خواب برای استراحت به آنجا رفته اما ناگهان متوجه چمدانی شده که از زیر خاک بیرون زده بود. مرد کارتن‌خواب وقتی به سراغ چمدان می‌رود و آن را باز می‌کند با دیدن جسدی که داخلش بوده وحشت‌زده می‌شود و با پلیس تماس می‌گیرد. معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی نشان می‌داد جسد متعلق به مردی میانسال است و علت اولیه مرگ خفگی اعلام شد. در بازرسی از جسد و اطراف آن، مدارک هویتی از مقتول به دست نیامد.

پلیس نظرآباد بلافاصله به سراغ پرونده افراد ناپدید شده که مشخصات آنها با مقتول شباهت داشته باشد، رفت. در بررسی پرونده‌ها آنها با پرونده مرد ۶۶ ساله‌ای به نام شاهرخ مواجه شدند. شاهرخ چند روز قبل از خانه خارج شده و هیچ رد و سرنخ‌ی از او در دست نبود. خانواده‌اش که نگران او شده بودند، گم شدنش را به پلیس آگاهی پایتخت اعلام کرده بودند. با توجه به اینکه مشخصات جسد کشف شده و مرد ناپدید شده شبیه بود، از خانواده او خواسته شد برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی مراجعه کنند. با

حضور خانواده شاهرخ در پزشکی قانونی هویت جسد بر ملا شد. تحقیقات نشان می‌داد شاهرخ در خانه‌ای در جنوب پایتخت مستأجر بوده‌است.

اسباب‌کشی مشکوک

تحقیقات برای بازگشایی از این جنایت از سوی پلیس پایتخت و شهرستان نظرآباد ادامه داشت تا اینکه زن جوانی با خانواده شاهرخ تماس گرفت و گفت: یک همسایه خانه پدرتان هستم، الان من وانت‌نیسان مقابل خانه در حال بار زدن وسایل پدرتان است.

به دنبال این خبر، موضوع به پلیس آگاهی اعلام شد و مأموران بلافاصله راهی محل شدند. با حضور مأموران، آنها با مرد جوانی به نام هوشنگ مواجه شدند که در حال انتقال وسایل به داخل

خودروی وانت بود. مرد جوان برای تحقیق و بازرجویی به اداره پلیس منتقل شد و در تحقیقات گفت: مدتی قبل با شاهرخ آشنا شدم و از آنجایی که محل مناسبی برای زندگی نداشتم، همخانه شاهرخ شدم. البته فقط شب‌ها برای خواب پیش او می‌رفتم و همسایه‌ها مرا نمی‌دیدند. بعد از فوت شاهرخ تصمیم داشتم از اینجا بروم که همسایه‌ها به من مشکوک شدند.

اعتراف به جنایت

در حالی که مرد ۳۰ ساله چنین اظهاراتی داشت، کارآگاهان متوجه تناقض‌گویی‌های او شده و تحقیقات بیشتری از هوشنگ صورت گرفت. در نهایت مرد جوان به قتل همخانه‌ای خود اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل

در فضای مجازی با دختری آشنا شدم و تصمیم به ازدواج با او گرفتم. از آنجایی که فریبا ساکن یکی از شهرهای شمال شرقی کشور است از او خواستم به تهران بیاید تا همدیگر را ببینیم. چون فریبا با تهران آشنا نبود و اینجا کسی را نداشت او را به خانه شاهرخ بردم. روز حادثه برای خرید از خانه بیرون رفتم و زمانی که برگشتم متوجه درگیری و اختلاف او با شاهرخ شدم. نمی‌دانم دعوایشان سر چه موضوعی بود اما عصبانی شدم و شاهرخ را خفه کردم. به خودم که آمدم متوجه شدم او دیگر نفس نمی‌کشد. جسد را داخل چمدان گذاشتم و در بیابان‌های نظرآباد انداختم.

با اعتراف مرد جوان به جنایت، تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور:

معماری آینده‌فراجا ارتباط مردمی توأم با عطفوت است

گروه حوادث- کامران علمدهی/ سخنگوی فراجا آینده پلیس را یک نهاد در تراز انقلاب اسلامی، اصلاح‌گر اجتماعی و فرهنگ‌ساز اجتماعی و یک مداخله‌گر معناتر تصویر کرد که در پیش رویدادها و هم در پس رویدادها حضور و نقش خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار مهدی حاجیان صبح دیروز در نشست خود با اصحاب رسانه گفت: بررسی‌های ما نشان می‌دهد که دشمن از قبل برای اغتشاشات اخیر برنامه‌ریزی کرده بود چرا که در یک ماه منتهی به اغتشاشات بیش از ۹۳۰۰ قبضه سلاح بخصوص سلاح جنگی کشف و ضبط شد و دشمن سعی داشت با توزیع این سلاح‌ها فضای امنیتی کشورمان را ناامن کند.

وی درباره تغییرات در فرماندهی کل فراجا گفت: سردار اشتری پس از اتمام مأموریت هشت ساله بر اساس حکم و رضایت فرمانده معظم کل قوا سکان هدایت این مجموعه را به سردار رادان تحویل دادند که جا دارد از زحمات سردار اشتری که اثرات حضورشان بسیار مشهود بود قدردانی کنم. اما اکنون سکان امور به سردار رادان سپرده شده‌است که از فرماندهان لایق و باسابقه فراجا هستند و معماری فراجای آینده را ترسیم کردند.

این معماری، اقدامی تحولی است از حیث ماهیت و ساختار که نیروی انتظامی با آن مواجه خواهد شد و با تغییراتی که اتفاق خواهد افتاد در فراجای آینده پلیس یک نهاد در تراز انقلاب اسلامی، اصلاح‌گر اجتماعی و فرهنگ‌ساز اجتماعی و یک مداخله‌گر معناتر است زیرا هم در پیش رویدادها و هم در پس‌رویدادها حضور و نقش خواهد داشت.

سردار حاجیان در ادامه به اهداف جدید فراجا در دوره جدید اشاره و اظهار کرد: از اهداف جدید مجموعه فراجا می‌توان به تدوین معیارهای اخلاقی پلیس، سرعت‌بخشی خدمات انتظامی، رابطه با نخبگان و فرهیختگان، توجه به ابزارهای هنر و رسانه و همین‌طور بهره‌مندی از آخرین یافته‌های دانش و فناوری اشاره کرد. ضمن اینکه در معماری فراجا تغییر در ماهیت داریم و هم به‌دنبال ارتباط با مردم توأم با عطفوت و احترام به حریم خصوصی هستیم و هم مقابله قاطع و قانونی با افرادی که ناامنی اجتماعی ایجاد می‌کنند.

در ادامه سخنگوی فراجا به اقدام پارلمان اروپا اشاره و تأکید کرد: یکی از دلایل تحریم و ترویرستی خواندن سپاه پاسداران ایران شکست دشمن در حوزه‌های مختلف از جمله نامن‌سازی اخیر است. این اقدام دشمن کاملاً غیرقانونی است زیرا بر اساس قواعد حقوق بین‌الملل خلاف است که یک سازمان نظامی را در قهرست گروهک‌های تروریستی قرار دهند و ما آن را محکوم می‌کنیم.

عملکرد ۱۰ ماهه پلیس

سردار حاجیان در بخش دیگری از این نشست درباره عملکرد ۱۰ ماهه پلیس کشور گفت: در حوزه راهور عمده فرابند شماره‌گذاری خودرو اینترنتی شده‌است، علاوه بر این، خدماتی چون پرداخت مالیات، نوبت‌دهی عوارض و دیگر خدمات در سامانه «پلیس من» جایگذاری شده‌است. در طول یکسال ما حدود ۶۰ میلیون خدمات ترافیکی در حوزه راهور به مردم ارائه داده‌ایم و بنا داریم با راه اندازی مرحله دوم هوشمندسازی خدمات ترافیکی در ۲۲ بهمن خدمات پلیس راهور را غیرحضوری و اینترنتی کنیم.

سخنگوی فرماندهی انتظامی تهران همچنین در حوزه کشف سوخت قاچاق به طرح‌های مستمر راهبردی برای سرکشی به جایگاه‌های عرضه و تانکرهای حمل سوخت از هفته جاری اشاره و تصریح کرد: در ۷۲ ساعت اولیه اجرای این طرح و پس از بررسی تقریباً همه جایگاه‌های سوخت و کارگاه‌های تقلیل سوخت کشور ۱۳۴ جایگاه متخلف شناسایی شدند که این متخلفان یک میلیون و ۹۷ هزار لیتر کسری سوخت داشتند.

در زمینه کنترل تانکرهای حامل سوخت هم طی همین مدت ۹۷ دستگاه متخلف شناسایی و توقیف و ۱۴۶ نفر نیز دستگیر شدند. این افراد تخلفات و اتهاماتی از قبیل باک اضافه یا حمل سوخت قاچاق و انحراف از مسیر داشتند.

در حوزه مقابله با متخلفان ارزی نیز بیش از ۳۰۰ نفر از عاملان اخلاف در بازار ارز شناسایی شدند که برخی از آنها سر شبکه‌های اخلاف در بازار ارز بودند.

کشف کارگاه جعل سکه و اسکناس

سردار حاجیان در مورد عملکرد پلیس در شناسایی جرایم مرتبط با جعل و کلاهبرداری نیز گفت: پلیس توانسته بیش از ۸۴ درصد پرونده‌های جعل و کلاهبرداری را کشف کند که بیشتر آنها در حوزه وسیله نقلیه و خرید و فروش زمین و واحدهای مسکونی بود و در مجموع طی ۱۰ ماه امسال ۲۲ هزار پرونده کشف شد. البته به دلیل آگاهی مردم میزان کلاهبرداری و جعل کاهش داشته‌است. در بحث جعل اسکناس و ارز هم ۵۷ کارگاه جعل اسکناس که بیش از ۱۰ میلیون از انواع ارز و ۶۳۲ سکه جعل کرده بودند شناسایی و پلمب شدند.

سخنگوی فراجا به دیگر اقدام پلیس در حوزه نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۲ نیز اشاره و خاطر نشان کرد: در همین ارتباط ۳۸۷ فقره از تارنماهای فروش سؤالات و پاسخ کنکور شناسایی و دستگیر شدند، برخی از طریق کلاهبرداری اقدام به فروش سؤالات سال‌های قبل می‌کردند. وی در ادامه افزود: در بخش تعامل با قوه قضائیه برای پیگیری محکومان فراری هم موفق شدیم بیش از ۲۵۶۰ متهم فراری را شناسایی، دستگیر و برای سپری کردن دوران حبس به قوه قضائیه تحویل دهیم.

ورود دادستانی به پرونده باشگاه فوتبال در مشهد

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب استان خراسان رضوی برای بررسی صحت و سقم ادعای تعرض به بازیکنان نوجوان یک باشگاه فوتبال دستور ویژه صادر کرد.

به گزارش میزبان، طی چند روز گذشته خبری در فضای مجازی مبنی بر اذیت و آزار ۱۵ بازیکن نوجوان یک باشگاه فوتبال در مشهد منتشر شد که بلافاصله محمدحسین درودی، دادستان مرکز استان خراسان رضوی به موضوع ورود کرد و اظهار داشت: پس از اخذ گزارش اداره ورزش و جوانان شهرستان مشهد مبنی بر اینکه تعدادی از خانواده‌های بازیکنان مطالبی مبنی بر تغییر برخی رفتارهای فرزندانشان ناشی از عملکرد مدیر باشگاه را مطرح کرده‌اند، بلافاصله موضوع برای بررسی دقیق تمامی ابعاد آن به یکی از شعب ویژه بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارجاع شده و بازریس پرونده نیز در گام نخست پس از بررسی اولیه، دستور لازم برای بررسی ابعاد مختلف این موضوع را صادر کرده و پیگیری خواهد کرد.

دادستان مرکز استان خراسان رضوی ادامه داد: نکته قابل توجه این است که در مدارک و مستندات ارائه شده به دادسرا تاکنون فرد یا افرادی مدعی تعرض جنسی نشده‌اند و شکایتی تاکنون از سوی والدین بازیکنان در این خصوص در دستگاه قضایی مطرح نشده، در عین حال پیگیری ابعاد این موضوع به‌صورت جدی و دقیق وظیفه این مرجع است.

محاكمه‌نگهبان به اتهام قتل همکارش

گروه حوادث/ نگهبان ساختمان‌نهم‌ساز که متهم است همکارش را با میله آهنی به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شهریور سال قبل با کشف جسد خونین در کیوسک نگهبانی یک ساختمان نهم‌ساز در جنوب تهران آغاز شد. مالک ساختمان که این گزارش را به پلیس داده بود در تشریح موضوع به مأموران گفت: مثل هر روز صبح به ساختمان آمدم اما متوجه شدم که در کیوسک نگهبانی قفل است و خبری هم از نگهبان‌ها نبود. از آنجا که احتمال دادم ممکن است اتفاقی افتاده باشد در را باز کردم و با جسد یکی از نگهبان‌ها که مردی ۶۵ ساله به نام باقر بود روبه‌رو شدم و پلیس را در جریان قرار دادم. شواهد نشان می‌داد که باقر با ضربه‌های متعدد جسمی سخت مثل میله آهنی به قتل رسیده‌است. در ادامه تحقیقات سعید یکی از نگهبانان به عنوان مظنون شناسایی و بازداشت شد. وی پس از دستگیری به قتل باقر اعتراف کرد و گفت: من و باقر از ۴ ماه پیش باهم همکار شدیم. شب حادثه بر سر موضوعی به اختلاف خوردیم و من به نشانه ناراحتی خواستم کیوسک را ترک کنم که باقر شروع به فحاشی کرد و من هم به یکباره عصبانی شدم و با میله آهنی چند ضربه به او زدم. به دنبال اعتراف منم تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم برای متهم درخواست قصاص کردند. پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: خیلی پشیمانم و از فرزندان باقر طلب بخشش می‌کنم. پس از آن قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شربت تریاک و ده‌ها داروی دیگر را که نیاز به تجویز پزشک دارد به صورت غیرمجاز به فروش می‌رساندند. اقلام مکشوفه به صورت حرفه‌ای بسته‌بندی شده بودند اما حاوی قرص‌ها و شربت‌های غیرمجازی بودند که در صورت مصرف عوارض خطرناکی می‌تواند داشته باشد.

صالحی با اشاره به اینکه داروهای پزشکی فقط با تجویز پزشک و داروخانه‌های مجاز باید تهیه شوند تأکید کرد: در این پرونده همچنین برای عطاری‌های متخلفی که با این شبکه زیرزمینی همکاری داشتند، پرونده قضایی تشکیل شده‌است. ۶ نفر از نفرات اصلی این باند در یک عملیات ضربتی هماهنگ در تهران، شهریار و پاکدشت با دستور مرجع قضایی، دستگیر شدند.

شکایت از مادر به اتهام آدم‌ربایی

گروه حوادث/ پسر جوانی که ۱۲ ساعت در یک کمپ ترک اعتیاد حبس شده بود با شکایت به پلیس مدعی شد به دستور مادرش و از سوی دایی‌هایش روده شده‌است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل پسر جوانی به پلیس مراجعه کرد و از مادرش به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. پسر ۲۲ ساله گفت: دانشجوی کامپیوتر هستم و مدتی قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند. برادرم با پدرم زندگی می‌کرد و من با مادرم، اما من و مادرم خیلی با هم اختلاف داشتیم. او خیلی مرا اذیت می‌کرد. بدون اجازه او حق آب خوردن نداشتم تا اینکه یک روز دایی‌هایم را اجیر کرد مرا به زور از خانه بدزدند و به کمپ ترک اعتیاد ببرند و بستری کنند در حالی که اصلاً معتاد نیستم. آنها مرا ۱۲ ساعت در آنجا حبس و شکنجه کردند. هرچه به آنها می‌گفتم معتاد نیستم و تمام اینها نقشه‌است اما کسی به حرفم گوش نمی‌داد. در نهایت پنهانی و بدون اینکه کسی متوجه شود به وکیل خانواده‌ای مان زنگ زد و او فوراً خودش را به کمپ رساند. با ورود وکیل مان به کمپ و آزمایش اعتیاد موفق شد مرا از آنجا نجات دهد. با شکایت پسر جوان، به دستور بازریس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، مادر او به دادسرا احضار شد، اما زن میانسال در تحقیقات منکر شد و گفت: پسرم مدتی بود با من اختلاف داشت و این آدم‌ربایی و حبس در کمپ را به گردن من انداخته‌است تا از من انتقام بگیرد. به دستور بازریس جنایی تحقیقات در رابطه با این موضوع و احضار دایی‌هایش ادامه دارد.

قتل برادر معتاد در دفاع از والدین

گروه حوادث/ مرد جوان برای دفاع از پدر و مادرش، ناخواسته برادر معتادش را به کام مرگ کشاند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۹ شب یکشنبه مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه در تماس با بازریس محمدجواد شعبیعی از درگیری مرگباری خبر دادند. با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل حادثه شده و با جسد مرد جوان که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. عامل این جنایت که برادر مقتول بود گفت: در آرایشگاه کار می‌کنم اما برادرم نه‌تنها بی‌کار بود بلکه اعتیاد شدیدی هم به مواد مخدر داشت. خیلی سعی کردم که ترک کند، اما بی‌فایده بود. چندین بار او را به کمپ ترک اعتیاد بردیم ولی هر بار بعد از ترخیص از کمپ به سراغ مواد می‌رفت. او ادامه داد: برادرم خیلی پدر و مادرم را اذیت می‌کرد تا از آنها پول بگیرد. حتی با همسایه‌ها نیز درگیر می‌شد و اگر کسی حرفی می‌زد با چاقو به جان آنها می‌افتاد. روز حادثه برای مصرف مواد پول می‌خواست و خانواده‌ام که توانایی تأمین هزینه‌های او را نداشتند، به او پول ندادند. سر همین مسأله دوباره شروع به داد و فریاد کرد و چاقویی برداشت تا به پدر و مادرم آسیب برساند. من که به خاطر رفتارهای برادرم خیلی عصبانی بودم برای دفاع از پدر و مادرم چاقو را از دستش گرفتم و از شدت خشم به او چند ضربه زدم. اصلاً متوجه نمی‌شدم که چکار می‌کنم. به خودم که آمدم او خونین روی زمین افتاده بود. خیلی پشیمان شدم و با اورژانس تماس گرفتیم اما گفتند که برادرم فوت کرده‌است.



انهدام شبکه بزرگ تولید داروهای تقلبی

گروه حوادث/ شبکه بزرگ تولید زیرزمینی داروهای تقلبی ترک اعتیاد و قرص‌های روانگردان که اعضای یک خانواده بودند متلاشی شد. علی صالحی دادستان تهران در تشریح این خبر به میزان گفت: با رصد و پایش اطلاعاتی سرریزان گننام (درج) و با همکاری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، طی یک

عملیات، شبکه گسترده تولید زیرزمینی داروهای تقلبی ترک اعتیاد، متادون و مخدر در استان تهران منهدم شد. در این عملیات کارگاه فرآوری داروهای تقلبی ترک اعتیاد شناسایی شد که طی آن بیش از ۲ میلیون حبه قرص متادون و مقادیر زیادی شربت تریاک و شربت متادون کشف و ضبط شد. وی افزود: این شبکه زیرزمینی که به صورت

خانوادگی فعالیت می‌کرد و در سطح کشور فعالیت داشته‌است، با استفاده از روش‌های